



9690-2256


RADICADO 76001400300920130050201 RELIQUIDACION DE CREDITO Y PAGO DEPOSITOS JUDICIALES

NHORA PEREZ <notificacionescofijuridico@outlook.es>

Lun 26/10/2020 2:09 PM

Para: Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecución Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: noritapc@gmail.com <noritapc@gmail.com>

 1 archivos adjuntos (73 KB)

RELIQUIDACION FABIO RODRIGUEZ MARULANDA.pdf;

Señores

**Juzgado Sexto Civil Municipal de Ejecución de Sentencias
Cali - Valle del Cauca**

Cordial saludo,

Adjunto RELIQUIDACION DE CREDITO Y REQUEURIMIENTO DE PAGO DE DEPOSITOS JUDICIALES (1 Archivo - 2 Folios). Favor confirmar recibido. Gracias

Cordialmente,

**Nhora Patricia Perez Bohorquez
Abogada Regional Eje Cafetero
Cel. 3016607221**

DEMANDADO: FABIO RODRIGUEZ MARULANDA	
LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO DEL 04 DE OCTUBRE DE 2016	
CAPITAL	\$6.285.348,00
INTERESES CORRIENTES	\$0,00
INTERESES MORATORIOS	\$5.887.928,00
COSTAS PROCESALES	\$0,00
TOTAL ULTIMA LIQUIDACION APROBADA	\$12.173.276,00

periodo	desde			h a s t a			CAPITAL		6.285.348,00	VALOR INTERESES	SALDO TOTAL
	dia	mes	año	dia	mes	año	total dias	Interes Mora	SALDO CAPITAL		
									6.285.348,00	5.887.928,00	6.285.348,00
ABRIL	1	4	2016	30	4	2016	30	2,26%	6.285.348,00	142.048,86	6.427.396,86
MAYO	1	5	2016	30	5	2016	30	2,26%	6.285.348,00	142.048,86	6.569.445,73
JUNIO	1	6	2016	30	6	2016	30	2,26%	6.285.348,00	142.048,86	6.711.494,59
JULIO	1	7	2016	30	7	2016	30	2,34%	6.285.348,00	147.077,14	6.858.571,74
AGOSTO	1	8	2016	30	8	2016	30	2,34%	6.285.348,00	147.077,14	7.005.648,88
SBRE	1	9	2016	30	9	2016	30	2,34%	6.285.348,00	147.077,14	7.152.726,02
OCTUBRE	1	10	2016	30	10	2016	30	2,40%	6.285.348,00	150.848,35	7.303.574,38
NBRE	1	11	2016	30	11	2016	30	2,40%	6.285.348,00	150.848,35	7.454.422,73
DBRE	1	12	2016	30	12	2016	30	2,40%	6.285.348,00	150.848,35	7.605.271,08
ENERO	1	1	2017	30	1	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	7.758.633,57
FEBRERO	1	2	2017	30	2	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	7.911.996,06
MAR	1	3	2017	30	3	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	8.065.358,55
ABRIL	1	4	2017	30	4	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	8.218.721,04
MAYO	1	5	2017	30	5	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	8.372.083,54
JUNIO	1	6	2017	30	6	2017	30	2,44%	6.285.348,00	153.362,49	8.525.446,03
JULIO	1	7	2017	30	7	2017	30	2,40%	6.285.348,00	150.848,35	8.676.294,38
AGOSTO	1	8	2017	30	8	2017	30	2,40%	6.285.348,00	150.848,35	8.827.142,73
SBRE	1	9	2017	30	9	2017	30	2,35%	6.285.348,00	147.705,68	8.974.848,41
OCTUBRE	1	10	2017	30	10	2017	30	2,32%	6.285.348,00	145.820,07	9.120.668,48
NBRE	1	11	2017	30	11	2017	30	2,30%	6.285.348,00	144.563,00	9.265.231,49
DBRE	1	12	2017	30	12	2017	30	2,29%	6.285.348,00	143.934,47	9.409.165,96
ENERO	1	1	2018	30	1	2018	30	2,28%	6.285.348,00	143.305,93	9.552.471,89
FEBRERO	1	2	2018	30	2	2018	30	2,31%	6.285.348,00	145.191,54	9.697.663,43
MARZO	1	3	2018	30	3	2018	30	2,28%	6.285.348,00	143.305,93	9.840.969,36
ABRIL	1	4	2018	30	4	2018	30	2,26%	6.285.348,00	142.048,86	9.983.018,23
MAYO	1	5	2018	30	5	2018	30	2,25%	6.285.348,00	141.420,33	10.124.438,56
JUNIO	1	6	2018	30	6	2018	30	2,24%	6.285.348,00	140.791,80	10.265.230,35
JULIO	1	7	2018	30	7	2018	30	2,21%	6.285.348,00	138.906,19	10.404.136,54
AGOSTO	1	8	2018	30	8	2018	30	2,20%	6.285.348,00	138.277,66	10.542.414,20
SBRE	1	9	2018	30	9	2018	30	2,19%	6.285.348,00	137.649,12	10.680.063,32
OCTUBRE	1	10	2018	30	10	2018	30	2,17%	6.285.348,00	136.392,05	10.816.455,37
NBRE	1	11	2018	30	11	2018	30	2,16%	6.285.348,00	135.763,52	10.952.218,89
DBRE	1	12	2018	30	12	2018	30	2,15%	6.285.348,00	135.134,98	11.087.353,87
ENERO	1	1	2019	30	1	2019	30	2,13%	6.285.348,00	133.877,91	11.221.231,78
FEBRERO	1	2	2019	30	2	2019	30	2,18%	6.285.348,00	137.020,59	11.358.252,37
MAR	1	3	2019	30	3	2019	30	2,15%	6.285.348,00	135.134,98	11.493.387,35
ABRIL	1	4	2019	30	4	2019	30	2,14%	6.285.348,00	134.506,45	11.627.893,80
MAYO	1	5	2019	30	5	2019	30	2,15%	6.285.348,00	135.134,98	11.763.028,78
JUNIO	1	6	2019	30	6	2019	30	2,14%	6.285.348,00	134.506,45	11.897.535,23
JULIO	1	7	2019	30	7	2019	30	2,14%	6.285.348,00	134.506,45	12.032.041,68
AGOSTO	1	8	2019	30	8	2019	30	2,14%	6.285.348,00	134.506,45	12.166.548,12
SBRE	1	9	2019	30	9	2019	30	2,14%	6.285.348,00	134.506,45	12.301.054,57
OCTUBRE	1	10	2019	30	10	2019	30	2,12%	6.285.348,00	133.249,38	12.434.303,95
NBRE	1	11	2019	30	11	2019	30	2,11%	6.285.348,00	132.620,84	12.566.924,79
DBRE	1	12	2019	30	12	2019	30	2,10%	6.285.348,00	131.992,31	12.698.917,10
ENERO	1	1	2020	30	1	2020	30	2,09%	6.285.348,00	131.363,77	12.830.280,87
FEBRERO	1	2	2020	30	2	2020	30	2,12%	6.285.348,00	133.249,38	12.963.530,25
MAR	1	3	2020	30	3	2020	30	2,11%	6.285.348,00	132.620,84	13.096.151,09
ABRIL	1	4	2020	30	4	2020	30	2,08%	6.285.348,00	130.735,24	13.226.886,33
MAYO	1	5	2020	30	5	2020	30	2,03%	6.285.348,00	127.655,42	13.354.541,75
JUNIO	1	6	2020	30	6	2020	30	2,02%	6.285.348,00	127.215,44	13.481.757,19
JULIO	1	7	2020	30	7	2020	30	2,02%	6.285.348,00	127.215,44	13.608.972,64
AGOSTO	1	8	2020	30	8	2020	30	2,04%	6.285.348,00	128.283,95	13.737.256,59
SBRE	1	9	2020	30	9	2020	30	2,04%	6.285.348,00	128.283,95	13.865.540,54
OCTUBRE	1	10	2020	30	10	2020	30	2,02%	6.285.348,00	126.964,03	13.992.504,57
RESUMEN									6.285.348,00	13.595.084,57	19.880.432,57

TOTAL INTERESES MORATORIOS	\$13.595.085
TOTAL CAPITAL	\$6.285.348
TOTAL RELIQUIDACION DE CREDITO	\$19.880.433